
ПРИКАЗ №40 -ф 

по ДШИ №3 

 

г.Казань          01.09.2023 г. 

 

о распределении доходов 

от оказания платных дополнительных 

образовательных услуг 

 

В связи с открытием на базе ДШИ №3 платных групп, в соответствии с 

Уставом школы, «Правилами предоставления платных образовательных услуг в 

образовательных учреждениях РТ»  

приказываю: 

доходы от платных образовательных услуг распределять следующим образом: 

 

1. На заработную плату –  75% от дохода ст.211 

2. Начисления на заработную плату – 30,2% 

3. Оставшиеся денежные средства направляются на укрепление материально-

технической базы ст.310. 

 

 

 

 

Директор ДШИ №3        С.И.Литинский 
 

 


